高円寺地域小中一貫教育校

工事説明会議事録（要旨）

○開催日時・会場

平成 28 年 12 月 17 日（土） 午後 2 時～午後 2 時 45 分

高円寺中学校 体育館

○出席者

【参加者】

近隣住民 56名

【説明者】

学校整備担当部長

営繕課長

施設整備担当課長

学校整備課長

済美教育センター所長

統括指導主事

学務課長

特別支援教育課長

施設再編・整備担当課長

児童青少年課長

営繕課担当者５名

学校整備課担当者８名

高円寺中学校校長

工事業者（建築・電気・給排水・空調）19名

株式会社教育施設研究所 ２名

○議事

１．開会宣言

２．概要説明（別途、ホームページに掲載の説明会資料参照）

 工事業者による工事工程等の説明後、一部参加者より議事の進行を妨げる行

為があったため、質疑に関しては後日、区役所等に問合せするよう説明し閉会。